
Zarządzenie Nr  101/2014
Wójta Gminy Celestynów
z dnia  08 sierpnia 2014r.

w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  zespołu  interdyscyplinarnego  ds.  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie w  Gminie Celestynów

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 359/10 Rady Gminy Celestynów z
dnia 28 października  2010 roku w sprawie:  trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania
członków zespołu interdyscyplinarnego w Celestynowie oraz warunków jego funkcjonowania
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam Regulamin  zespołu  interdyscyplinarnego  ds.  przeciwdziałania  przemocy  w
rodzinie w  Gminie Celestynów stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Prace  zespołu  interdyscyplinarnego  i  grup  roboczych  zespołu  koordynuje  przewodniczący
zespołu.

§ 3.

1. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu interdyscyplinarnego ds.
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w  Gminie Celestynów.

2. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  kierownikowi  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Celestynowie.

§ 4.

Traci moc Regulamin organizacyjny zespołu interdyscyplinarnego z dnia 29 marca 2011 roku.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

mgr inż. Stefan Traczyk


